
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 квітня  2020 року                                                                            № 88 

смт Велика Димерка 

 

 

Про впорядкування черги  

та затвердження списку осіб,  

які перебувають на квартирному  

обліку при виконавчому комітеті  

Великодимерської селищної ради  

 

Відповідно до звернень Онищенка Миколи Сергійовича та Демчика Дмитра 

Костянтиновича, за результатами проведення інвентаризації квартирної черги,  

керуючись ст. ст. 34, 43, 46 Житлового кодексу України,  Постанови Ради 

Міністрів Української РСР і Української Республіканської Ради  професійних 

спілок «Про  затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм житлових приміщень в Українській РСР» № 470 від 

11.12.1984 р., враховуючи п. 2 «а» статті 30 Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні” 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла  поза 

чергою: 

1.1. Онищенка Миколу Сергійовича, 23.04.2004 року народження, який має 

статус дитини-сироти; 

1.2. Демчика Дмитра Костянтиновича, 29.11.2004 року народження, який має 

статус дитини позбавленої батьківського  піклування. 

 

2. За результатами проведення інвентаризації  квартирної черги:  

2.1. Зняти з квартирного обліку громадян, які перебувають на квартирному 

обліку у виконавчому комітеті Великодимерської селищної ради згідно з 

додатком 1. 



2.2. Затвердити список осіб, які  потребують поліпшення  житлових  умов на  

загальних  підставах згідно з додатком 2. 

2.3. Затвердити список осіб, які користуються правом першочергового 

отримання жилих приміщень згідно з додатком 3. 

2.4. Затвердити список осіб, які користуються правом позачергового  отримання 

жилих приміщень згідно з додатком 4. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 


